
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 23 

29.01.2025р. м.  Хуст 

Про заходи щодо проведення  

конкурсу з перевезення пасажирів  

на автобусних маршрутах загального  

користування в межах території  

Хустської міської територіальної громади 

  

 Відповідно до ст.ст. 44-46 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанов Кабінету Міністрів України від 03.12.2008р. №1081 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування» із 

змінами та доповненнями, «Про затвердження Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту» від 18 лютого 1997 року 

№176 із змінами та доповненнями, керуючись пп.1 п. «б» ст.30, ст.40, 

ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Хустської міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Оголосити конкурс з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування в межах території Хустської міської 

територіальної громади в режимі маршрутного таксі на об’єктах: 

- маршрут №5 «Автовокзал – вул. Садова»; 

- маршрут №7 «вул. Пачовського СТО, вул. І.Франка»; 

- маршрут № 07-415 «Хуст-Крива»; 

2. Провести конкурс з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування в межах території Хустської міської 

територіальної громади 17 березня 2025р. о 10:00.  

3. Визначити місцем проведення конкурсу – адміністративну 

будівлю Хустської міської ради, що розташована за адресою: вул. 900-

річчя Хуста, 27, м. Хуст, 90400, документи для участі в конкурсі 

приймаються в управлінні економіки, кабінет 27, з понеділка по п’ятницю, 

час – з 9:00 по 16:00.  

4. Установити кінцевий строк прийняття документів для участі в 

конкурсі 3 березня 2025р. 



5. Управлінню економіки виконавчого комітету Хустської міської 

ради забезпечити опублікування оголошення про проведення конкурсу та 

його умови в друкованих засобах масової інформації в установлений 

законодавством строк. 

6. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Хустської міської 

ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Калина В.Ю.  

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 


